
NOVO HORIZONTE/BA, 24 de janeiro de 2024

LEGISLATIVO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE

ANO XVII

EDIÇÃO Nº. 293

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 939486-254D72-5202C5-FA2FDD



RESUMO

CONTRATOS E ADITIVOS ........................................... 3
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001-2023 ...... 3
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006-2023 ...... 4

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 939486-254D72-5202C5-FA2FDD



DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO HORIZONTE

Quarta-feira
24 de janeiro de 2024

Ano XVII, Edição nº. 293                            3
CONTRATOS E ADITIVOS

 

Rua Hermínio José dos Santos, 466 - Centro – Novo Horizonte – Bahia 
C.N.P.J 63.098.263/0001-03 

CEP – 46.730-000 - Tel. (0** 77) 3648-1067 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001-2023 

 

Modalidade de Licitação 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Número 
001/2023-D 

 

Objeto 
 

1.1. - O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação da 
vigência do contrato para a Locação de um imóvel totalmente mobiliado 
situado à Rua Hermínio José dos Santos, 466 – Centro, Novo Horizonte 
– Ba, destinado ao funcionamento da Câmara Municipal deste 
município, em conformidade com os termos do Contrato nº 001DIS-
2023, assinado em 04 de janeiro de 2023. 

 
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE 

Razão Social: IGOR MATOS SOUZA 

CPF: 073.509.115-30 

Endereço: Povoado de Bela Vista, s/n, Zona Rural-Novo Horizonte-BA 

Data da Assinatura: 20/12/2023 

Validade: 31/12/2024 

 
 
 
 
 
 
 

MOACIR DE SOUZA ARAUJO  
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/novohorizonte/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 939486-254D72-5202C5-FA2FDD



DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO HORIZONTE

Quarta-feira
24 de janeiro de 2024

Ano XVII, Edição nº. 293                            4
CONTRATOS E ADITIVOS

 

Rua Hermínio José dos Santos, 466 - Centro – Novo Horizonte – Bahia 
C.N.P.J 63.098.263/0001-03 

CEP – 46.730-000 - Tel. (0** 77) 3648-1067 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006-2023 

 

Modalidade de Licitação 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Número 
001/2023-I 

 

Objeto 
 

1.1. - O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação da 
vigência do contrato nº 006/2023, assinado em 04/01/2023, para a 
contratação dos serviços técnicos especializados de Consultoria e 
Assessoria Jurídica ao Poder Legislativo Municipal, em demandas de 
natureza administrativa, na área de licitações e contratos, confecção de 
pareceres nas áreas de direito administrativo e constitucional. 
elaboração de minutas de projeto de Lei, atos administrativos, atos 
normativos internos, consulta e interpretação das normas legais 
constantes do ordenamento jurídico municipal. 

 
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE 

Razão Social: PATRÍCIA BARROS DA SILVA 

CPF: 071.075.825-18 

Endereço: Rua Da Capelinha. n° 45. Centro - IBITIARA – Bahia 

Data da Assinatura: 19/12/2023 

Validade: 31/12/2024 

 
 
 
 
 
 
 

MOACIR DE SOUZA ARAUJO  
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/novohorizonte/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 939486-254D72-5202C5-FA2FDD

http://www.tcpdf.org


PROTOCOLO DE

ASSINATURAS

As assinaturas digitais deste documento possuem conformidade com o padrão ICP-Brasil, instituído pela MP nº 2.200-

2/2001, e são inseridas e verificadas por software de propriedade da BRASIL PUBLICAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA

LTDA devidamente registrado junto ao INPI sob o número BR512020002003-8 publicado na Revista da Propriedade

Industrial nº 2595 em 29/09/2020, conforme previsto na Lei nº 9.609/98, regulamentada pelo DECRETO Nº 2.556/98.

Código de Verificação: 939486-254D72-5202C5-FA2FDD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (horário de Brasília):

BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA (CNPJ 20.242.680/0001-67) em 24/01/2024 20:00

HASH: SHA-256 7FA3781EB0BEEB0414F20CF347FE9E9CE4619EDB59DD5B2EB74D5B8879006629

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação no navegador através do endereço

https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o Código de Verificação no início desta página ou acesse o link

abaixo:

https://valida.brasilpublicacoes.com.br?chave=939486-254D72-5202C5-FA2FDD


	RESUMO
	CONTRATOS E ADITIVOS
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001-2023
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006-2023




